TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN
KHOA KHOA HỌC VÀ KỸ THUẬT

                             TPHCM, ngày     tháng     năm

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG PHÒNG THÍ NGHIỆM

Kính gửi: Văn phòng khoa Khoa học và Kỹ thuật
1. Nhóm sinh viên:
	STT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp
	SĐT

	1

	2

	3

	4

	5

Đăng ký mượn phòng :    ☐  B001          ☐  B101
Từ ngày............................................đến ngày..........................................
Thời gian mượn

	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	Chủ nhật

	Sáng
	Giờ bắt đầu

	Giờ kết thúc

	Chiều
	Giờ bắt đầu

	Giờ kết thúc

Mục đích sử dụng:
Tên đề tài/đồ án:
GVHD:

2. Trang thiết bị sử dụng :
	STT
	Dụng cụ - Thiết bị
	ĐVT
	SL
	STT
	Dụng cụ - Thiết bị
	ĐVT
	SL

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

3. Hóa chất sử dụng
	STT
	Hóa chất
	ĐVT
	SL
	STT
	Hóa chất
	ĐVT
	SL

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

Tôi cam kết:
· Tuân thủ các quy định và hướng dẫn của giảng viên và nhân viên phụ trách phòng.
· Sau khi sử dụng sẽ sắp xếp lại bàn, ghế như hiện trạng ban đầu.
· Không hư hỏng các thiết bị tài sản trong phòng.
· Không làm ảnh hưởng đến các phòng bên cạnh.
· Hoàn trả đầy đủ các dụng cụ và thiết bị đã mượn .
· Dọn dẹp sạch sẽ khu vực thực hành tại phòng thí nghiệm.
· Nếu xảy ra sự cố sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước nhà trường và bồi  thường hư hỏng theo giá.

	VP Khoa
	Giảng viên hướng dẫn

	Người đăng ký

[bookmark: _GoBack]
2/2